АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.10.2019г. № 72
Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг администрации Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района
постановляет:
1. Утвердить Перечень государственных и муниципальных услуг администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению к данному постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Моисеевского
сельского поселения                                                С.Ф.Лесниченко
[bookmark: _GoBack]